

PARTIDO CAMINO A LA LEALTAD

El Juzgado Federal con Competencia Electoral de Tucumán, a cargo del Dr. Raúl Daniel Bejas, hace saber que en los autos caratulados "Partido Camino a la Lealtad S/Reconocimiento de Partido de distrito", (Expte. N° 9136/2016) que tramitan ante sus estrados, el Camino a la Lealtad ha comunicado que el resultado de las elecciones internas realizadas por esa agrupación es el siguiente: Autoridades del Partido Camino a la Lealtad Periodo 28/05/2019 al 28/05/2022 Presidente: Burgos Luis Benjamin, DNI N° 25.869.931 Vice-presidente: Bauque María Agustina, DNI N° 28.476.342 Secretario: Avellaneda Solange Josefina, DNI N° 28.681.814 Tesorero: Molina Marcos Alberto Javier, DNI N° 29.277.928 Vocal: Katz Sofia, DNI N° 36.636.216 Convención Provincial Titular 1: Cejas Aratea Rubén Orlando, DNI N° 33.977.850 Titular 2: Morienaga Carlos Emilio, DNI N° 25.922.405 Titular 3: Abregu Ariel Alejandro, DNI N° 26.638.302 Suplente 2: Medina Marcos Javier, DNI N° 29.277.928 Junta Electoral Parada Pareja Ronald, DNI N° 20.285.246 Aramburu Gonzalo Ignacio, DNI N° 33.139.559 Pedroza Belen Valeria, DNI N° 35.281.791 En San Miguel de Tucumán, a los dieciséis días del mes de Julio de dos mil diecinueve, Dr. Rogelio Rodríguez del Busto, Secretario Electoral de Tucumán. Dr. Raúl Daniel Bejas Juez - Dr. Rogelio Rodríguez del Busto Secretario Electoral de Tucumán

e. 22/07/2019 N° 52688/19 v. 22/07/2019

Fecha de publicacion: 22/07/2019